
2020 年 5 月 4 日 r3 

買受人様各位                         

                                京都生花株式会社  

                       代表取締役社長 近藤和博  

     

 切花、鉢物におけるセリ開催日統合及び営業時間変更について（お知らせ）  

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。日頃は、当市場に 

おけるコロナウィルス対策にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、皆様がご存知の様に、政府として「緊急事態宣言の延長」が決定されました。 延長に伴い、当市場と 

   しましては、より一層の「接触機会の低減」を意図し、切花鉢物におけるセリ開市日の統合と、それに伴う営業 

時間の変更を下記の様に実施いたします。 

買受人様の仕入れに支障が無い範囲にて実施いたしますので、引き続き、ご理解のうえ、ご協力をお願い 

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更期間：2020 年 5 月 11 日（月）～7 月 31 日（金） ＊終息判定にて、延長の可能性がございます。 

２．変更内容について： 

１）セリ日の変更について：2020 年 5 月 13 日（水）～ 

①切花、鉢物とも、月曜日、水曜日、金曜日の 7 時から実施いたします。 

②上記開催曜日を切花鉢物の統合市とし、土曜日のセリは行いません。 

２）営業時間の変更について： 

①切花：変更はございません。 

・月曜日、水曜日、金曜日（5～16 時） ／ 日曜日、火曜日、木曜日（ 9～18 時） ／ 土曜日（休） 

②鉢物： 

・月曜日、水曜日、金曜日（6～15 時） ／ 日曜日、火曜日、木曜日（10～18 時） ／ 土曜日（休） 

③精算：変更はございません。 

・月曜日、水曜日、金曜日（6～15 時） ／ 火曜日、土曜日（ 6～12 時） ／ 木曜日、日曜日（休） 

３）ＷＥＢ販売時間について：2020 年 5 月 11 日（月）～ 

①切花：変更はございません。 

・日曜日、火曜日、木曜日 12～21 時 （商談時間 左記曜日の 12～16 時） 

②鉢物： 

・月曜日販売分 ： 金曜日 15 時 ～ 日曜日 21 時  （商談時間 日曜日 12～16 時） 

・水曜日販売分 ： 月曜日 15 時 ～ 火曜日 21 時  （商談時間 火曜日 12～16 時） 

・金曜日販売分 ： 水曜日 15 時 ～ 木曜日 21 時  （商談時間 木曜日 12～16 時） 

４）鉢物現場相対販売：2020 年 5 月 12 日（火）～ 

   日曜日、火曜日、木曜日 （10～18 時） 

 

  ご不明な点がございましたら、営業企画部 鉢物課 伊藤迄、お問合せをお願い申し上げます。 

 

以上  


